
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA GERSONAL).

ANUNCI
Mediante el presente se pone en conocimÍento de los

interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado, entre otras, la
siguiente resolución:

"Dada cuenta de las solicitudes y reclamaciones presentadas por los
aspirantes a participar en el proceso selectivo convocado para la contratación de
personal con cargo al Plan de Empleo 2015, promovido por la Excma. Diputación
Provincial de Ciudad Real, de conformidad con la información que se traslada
desde los servicios de gestión de personal de este Ayuntamiento, se procederá a
publicar la relación definitiva de solicitantes admitidos y excluidos, para las
categorías de Oficial: Electricista, Carpintero, Construcción y Pintura, para este
proceso selectivo.

Por tanto, en uso de las atribuciones que se me confieren en la Ley 7185,
de 2 abril, por el presente;

RESUELVO:
1o.- Aprobar las Iistas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para

participar en el mencionado proceso selectivo, convocado para la contratación de
trabajadores con destino a la ejecución de los proyectos contenidos en el Plan de
Empleo indicado:

OFICIALES PI NTOR:
ADMITIDOS:
APELLIDOS NOMBRE

EXCLUIDOS

OFICIALES DE CARPINTERíA:
ADMITIDOS:
APELLIDOS NOMBRE

ANTEQUERA GUERRERO JESUS
PEDROFDEZ-ARROYO GLEZ-M ELLADO

PEDRO
GONZALEZ-CALERO SANCH EZ-
MIGALLON

ANTONIOGONZALEZ-ROMAN GARCIA
N/ANUELHERREROS LOZANO

JIMENEZ BRUNO JUAN CARLOS
SERGIOLOZANO TORRES
JOSEN/OYA CRIADO
JOSE MARIASANCHEZ CANO
JOSE LUISSANCH EZ SANCHEZ-BLANCA
PEDRO MIGUELV AZQUEZ SANC H EZ-M I GALLON

COLINA HERRERO JUAN NO ACREDITA EXPERIENCIA NI FORMACION REQUERIDA

JTOIANOV SIDEROV ILIYAN NO ACREDITA EXPERIENCIA NI FORMACION REQUERIDA

JUAN JOSEqNDUJAR CABA
FRANCISCOBARBA CARRASCO
MANUELBOLAÑOS MARTIN-LARA
PEDROOANOREA REAL
FELIXCRIADO FDEZ-PACHECO
CESAR HERACLIOENRIQUE ESPINAR
RAFAELGARCIA URRECHU

LOZANO CRESPO ANTONIO



RQUEZ LOZANO
EXCLUIDOS

OFICIALES ELECTRICISTAS:
ADMITIDOS:

EXCLUIDOS

OFICIALES DE CONSTRUCCIÓN:
ADMITIDOS:
APELLIDOS

DE

N MBRE

EXCLUIDOS

2.-Publicar este anuncio en la unicipal res

nzanares , a 28 de abril

UAN ANTONIO

JORGE \O ACREDITA EXPERIENCIA NI FORMACION REQUERIDA

RODRIGUEZ
AGUDO
TOPEZ.PABLO DIAZ-BENITO 3LAS ESTÁ DE BAJA EN DEMANDA DE EMPLEO

CARBALLO TOBIAS JOSE EXCEDE DE LA EDAD DE JUBILACION ORDINARIA

JAVIERBASTANTE LOZANO
BERRIO ROMERO DIEGO
BLASCO GRANDE AGEL
GARCIA FERNANDEZ CARLOS
N/ARTIN ACEITUNO BORJA
MONTANES LOPEZ JULIAN

MARCO ANTONIONAVARRO GUTIERREZ
JOSE MANUELNUNEZ LARA
FRANCISCOPLAZA RAMIREZ

REINOSA NOVILLO SATURNINO

)AVID NO ACREDITA EXPERIENCIA NI FORMACION REQUERIDABALLESTEROS FERNANDEZ

DOMINGUEZ SANCHEZ ERNANDO NO ACREDITA EXPERIENCIA NI FORMACION REQUERIDA

ESPINAR PACHECO ,ABLO MANUEL NO ACREDITA EXPERIENCIA NI FORMACION REQUERIDA

GALAN AVILES JAVIER NO ACREDITA EXPERIENCIA NI FORMACION REQUERIDA

\IO ACREDITA EXPERIENCIA NI FORMACION REQUERIDAVARGAS PEREZ CLEJANDRO

MANUELCANO MARQUES
ALFONSOSANCHEZ-MIGALLON S. CARNERERO
IULIAN\EAGU
JOSE ANTONIONARANJO GARCIA-CERVI GON
ANTONION/UNOZ MARIN
JOSEN¡ENCHEN JIMENEZ

LEON FIERREZ ALFONSO
ALFONSOJIMENEZ MARQUES

GOMEZ NIETO AGUST¡N
GARCIA CANIZARES MANUEL ESTEBAN

=RANCISCOFERNANDEZ RODRIGUEZ
FERNANDOCRESPO CARRERO
]EDROCHACON JIMENEZ

NARANJO GARCIA.CERVIGON :LEUTERIO \O ACREDITA EXPERIENCIA NI FORMACION REQUERIDA

RUIZ GONZALEZ SMAEL \O ACREDITA EXPERIENCIA NI FORMACION REQUERIDA

de Edictos Municipal

El Alcalde- ide
2015

y Tablón


